様式第４号
　　年　　月　　日
公益財団法人いばらき文化振興財団　宛

２０１９年度文化芸術体験出前講座（音楽）　実績報告書

学校名：

学校長名：　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり２０１９年度文化芸術体験出前講座の実績を報告します。
	実施場所

	実施日

	実施時間
	（１回目）

	（２回目）

	参加人数
	区　分
	小学生
	中学生
	先　生
	保護者他
	合　計

	１回目
	（　～　年生）
名
	（　～　年生）
名

名

名

名

	２回目
	（　～　年生）
名
	（　～　年生）
名

名

名

名

	演奏者
氏名

	実施結果
及び
成果･効果等

	添付書類
	事業実施に係る資料
・記録画像、チラシ、パンフレット、新聞記事等、アンケート

	備　　考
	実績報告書は実施後３０日以内に郵送で提出してください

＜実績報告書提出先＞
公益財団法人いばらき文化振興財団　事業推進課
〒310-0851茨城県水戸市千波町東久保697(ザ・ヒロサワ・シティ会館内)  / Tel.029-305-0161
[bookmark: _GoBack]http://www.icf4717.or.jp　E-Mail：icf-ps4@icf4717.or.jp(青栁美沙季)